[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от «03» апреля 2014 года

О внесении изменений в решение от 14.11.2012г. № 34                                                               № 13

«Об установлении  налога  на имущество

физических лиц на территории

 Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области»

 В соответствии с Законом о налогах на имущество физических лиц, Налоговым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Совет депутатов Болтутинского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.Внести в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 14.11.2012г. № 34 «Об установлении  налога на наимущество физических лиц на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», следующие изменения:

       Часть 3 изложить в новой редакции:

       « Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогооблажения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации».

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогооблажения, умноженная на коэффициент-дефлятор
                  Ставка налога %

До 300 000 рублей(включительно)
                              0,099

Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей(включительно)
                              0,299

Свыше 500 000 рублей
                              1,99

                 2.Решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района от

  21.03.2014г. № 7 « О внесении изменений в решение от 14.11.2012г. № 34 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»» считать утратившим силу.

                 3.Решение опубликовать в средствах массовой информации.

         4.Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующим налогам.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                                       О.П.Антипова